

中标公示登记表

招标项目编号: GC533100202400088001

招标人	瑞丽市自然资源局		联系人	赵剑 13628894125	
工程名称	德宏州瑞丽市瑞丽农场雷午作业区八队国土综合整治(补充耕地)项目施工				
招标代理机构	云南沐禹工程咨询有限公司				
招标编号	/		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2024 年 4 月 16 日 9 时 30 分				
建设规模	项目建设总规模为 27.8019 公顷。其中: 园地 27.6052 公顷(均为橡胶园), 农村道路 0.1967 公顷。(建设内容以实际施工图为准)				
公示时间	2024 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 19 日				
采用评标办法	综合评估法	拦标价	3217755.69 元	投标人数量	10
拟中标人	云南新广建设工程有限公司		联系人及电话	张煜 15125876276	
<input checked="" type="checkbox"/> 中标价 / <input type="checkbox"/> 费率(%)	3085734.17 元	质量承诺	符合《土地开发整理项目验收规程》(TD/T1013-2000)和《土地整治项目工程质量评定标准》、《土地整治项目验收规程》及国家相关验收标准要求, 一次验收合格。		
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限			90 日历天		
项目经理	缪如意	项目经理资格等级	二级建造师	证书编号	云 2532015202134278
中标情况说明:					
第一中标候选人	云南新广建设工程有限公司			得分(票)	92.31 分
第二中标候选人	云南丽佳建设工程有限公司			得分(票)	91.70 分
第三中标候选人	云南万臻建设工程有限公司			得分(票)	90.57 分
被否决的投标人及否决理由: 云南正昌建设工程有限公司、芒市市政工程有限公司、云南盈盟建筑工程有限公司 投标单价超过控制价, 未通过响应性评审。					
本公示在德宏州公共资源交易电子服务系统全国公共资源交易平台(云南省·德宏州) https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/homePage?page=dh 上发布。					

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请在公示期内向招标人提出，对招标人的答复不满意的，可在规定时间内向纪检监察部门、行业监管部门和交易管理局实名书面投诉。

招标人联系人：赵剑 13628894125

纪检监察联系电话：0692-12388

行业监管部门及联系电话：德宏州自然资源和规划局、0692-2117729

综合监督部门及联系电话：瑞丽市公共资源交易管理局、0692-4152503